
Stránka 1 z 3 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. 00481/2021/OTS (číslo smlouvy objednatele) dále jen 

Smlouva, 

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění 

(Občanský zákoník) 

mezi těmito účastníky: 

 

OBJEDNATEL: Město Říčany 

sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01  Říčany 

zastoupený: Ing Davidem Michaličkou, starostou města  

bankovní spojení KB, a.s., pobočka Říčany 

číslo účtu: 724201/0100  

IČO: 00240702 

DIČ: CZ00240702 

Identifikátor datové schránky: Skjbfwd 

osoba oprávněná jednat ve 

věcech technických 
Michal Svoboda 

  

  

ZHOTOVITEL: 1. SčV, a.s. 

sídlem: Ke Kablu 97, 100 00 Praha 10 

zastoupený: 
Ing. Bc. Robertem Morávkem, generálním a technickým 

ředitelem 

bankovní spojení Komerční Banka  

číslo účtu: 51-8082990277/0100 

IČO: 47549793 

DIČ: CZ47549793 

Identifikátor datové schránky mw2g7ve 

osoba oprávněná jednat ve 

věcech technických 
Ing. Bc. Robert Morávek 

dále „Zhotovitel“  

  

  

  



Stránka 2 z 3 
 

  

   

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé) 

  

    

I. 

Předmět dodatku 

 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu plnění Smlouvy, ceny díla  

 

II. 

Předmět plnění 

 

1. Změna předmětu plnění spočívá v menší plošné výměře odstranění živičného podkladu a 

menší plošné výměře konečné úpravy povrchu, strojní odříznutí stropu armaturní desky a 

osazení většího litinového poklopu 90x90cm  Stanovení víceprací a méně prací je uvedeno ve 

výkazu výměr č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.  

 

 

III. 

Cena díla 

 

1. Cena díla, uvedeného v čl. II. tohoto dodatku, se sjednává takto: 

 

Cena víceprací: 115 070 Kč bez DPH, tj. 139 234,7 Kč včetně 21% DPH. 

Cena méněprací: 245 292 Kč bez DPH, tj. 296 803,32 Kč včetně 21% DPH. 

 

 

2. Původní cena díla, která dle bodu 3.1. Smlouvy činila 2.973.191,76 Kč bez DPH, tj. 

3.597.562,03 Kč včetně 21% DPH, se tedy snižuje o 130 222 Kč bez DPH, tj. 157 568,62 

včetně 21% DPH. 

 

3. Cena díla dle bodu 3.1. Smlouvy, upravená tímto dodatkem č. 1, tudíž činí 2 842 

969,76 Kč bez DPH, tj. 3 439 993, 41 Kč včetně 21% DPH. 

 

 

 

 

 

IV. 

Ostatní ujednání 

 

1.    Ostatní ujednání Smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

2.    Tento dodatek je vyhotoven po dohodě obou smluvních stran elektronicky. 

3.   Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek si 

důkladně přečetly, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 

4.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti 

nabývá tento dodatek zveřejněním v registru smluv. 



Stránka 3 z 3 
 

5.  Žádná smluvní strana není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 

oprávněna převést svá práva a závazky z této smlouvy na třetí osobu. Práva a povinnosti 

převzaté s uzavřením této smlouvy přejdou na případné právní nástupce s povinností 

převzít také tato práva a povinnosti ve stejném rozsahu. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru 

smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany prohlašují, že žádné údaje ve 

smlouvě netvoří předmět obchodního tajemství. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 

smlouvy v registru smluv zajistí město Říčany. 

 

 

Příloha: 

1) Oceněný výkaz výměr  

 

 

 

V Říčanech      V Příbrami  

 

 

 

 

……………………………………     …………………………………………………………. 

 

Ing. David Michalička     Ing. Bc. Robert Morávek 

starosta města Říčany    generální a technický ředitel 

    


		2021-12-16T13:15:43+0000
	Ing. David Michalička


		2021-12-16T14:18:41+0100
	Ing. David Michalička


		2021-12-17T07:49:30+0100
	Robert Morávek




